CÂMARA MUNICIPAL DE CARANDAÍ
Rua Dr. Rubem Amado, nº 217 - Bairro Nossa Senhora do Rosário

Carandaí/MG - CEP: 36.280-000 - Telefax: (32)3361-1501/3361-2097
e-mail:contato@camaracarandai.mg.gov.br / http://www.camaracarandai.mg.gov.br

Requerimento Nº 9/2019

Da Vereadora Maria da Conceição Aparecida Baêta

Ao Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 132, do Regimento Interno,  que
seja reiterada ao CARANDAI-PREV as seguintes informações, visto que não houve resposta ao
Requerimento 173/2018 e, ainda, recebi denúncia verbal de servidor público a respeito das
contribuições patronais e resgates do Fundo de Previdência:

- O repasse da cota patronal referente aos meses de janeiro/2018 a dezembro/2018
forma efetuados?

- Caso algum mês em referência esteja com o repasse atrasado, especificar os
valores mês a mês e o montante total devido.

- Quais o valores dos resgates efetuados nas contas de aplicação nas competências
de 2018 e 2019? Especificar mês a mês.

Sala Vereador Cícero Barbosa, 6 de fevereiro de 2019.

Maria da Conceição Aparecida Baêta
Vereadora